
«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель территориального Директор МАУДО «ДДюТ»
управления Роспотребнадзора _________ Ковригин Д.Ю.
по Владимирской области «08» октября 2025 г.
Т.Е. Данилова
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Название

объединения
ФИО

руководите
ля

№ каб. № гр. Кол.
часов

Пон. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Кукольный
театр
«Теремок»

8-10 лет

Куюзова
Наталья
Евгеньевна

Школа-
интернат
для слепых
и
слабовидя
щих детей

1

2

3

4

1

1

1

1

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.30-17.10

«В гостях у
сказки»
7-10 лет

122 1

2

1

1

11.30-12.10

12.20-13.00

Заместитель директора по УВР С.Е. Гарбуз

Руководитель центра В.А. Хандогина
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Дмитрий 
Юрьевич
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цифровой 
подписью: Ковригин 
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14:22:10 +03'00'
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Расписание детской эстрадной студии «MAXIMA» на 2025-2026 учебный год



Название
объединения

ФИО
руководителя

№ каб. № гр. Кол.
часов

Понедел. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес.

Эстрадный
проект

«MAXIMA»

7-16 лет

Максимова Елена
Владимировна

318 «Ириски»
старшая

«Бусинки»
средняя

«Веснушки»
младшая

Индивид.

6

6

4

2

17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

18.30-19.10
19.20-20.00

16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

15.10-15.50
16.00-16.40

14.50-15.30
15.40-16.20
13.20-14.00
14.10-14.50
12.30-13.10
16.30-17.10
17.20-18.00

«Мир профессий
– искусство»
8-16 лет

318 2 15.30-16.10
16.20-17.00

Детский
эстрадный проект
«MAXIMA Плюс»

3-6 лет

318 №25 6
18.00-18.30
18.40-19.10
19.20-19.50

10.40-11.10
11.20-11.50
12.00-12.30

Эстрадный проект
«MAXIMA»

7-16 лет

Григорьева
Лариса

Николаевна

317 «Ириски»
старшая

«Бусинки»
средняя

«Веснушки»
младшая

Индивид.

6

6

4

2

18.30-19.10
19.20-20.00

16.00-16.40
16.50-17.30

17.40-18.20

17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

15.30-16.10
16.20-17.00

14.40-15.20

14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
13.20-14.00
14.10-14.50
12.30-13.10

Детский
эстрадный проект
«MAXIMA Плюс»

3-6 лет

317 6 18.00-18.30
18.40-19.10
19.20-19.50

10.40-11.10
11.20-11.50
12.00-12.30



Эстрадный проект
«MAXIMA»

7-16 лет

Циглова Елена
Сергеевна

313 Индив. 18 09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40

09.40-10.20
10.30-11.10
11.20-12.00
12.10-12.50
13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20
15.30-16.10
16.20-17.00

Эстрадный проект
«MAXIMA»

7-16 лет

Журавлёва
Екатерина
Олеговна

312/313 4ур
№20

(К и МО)

3 16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

09.50-10.30
10.40-11.20
11.30-12.10
12.20-13.00
13.10-13.50
14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

Эстрадный проект
«MAXIMA»

Шишова
Татьяна
Юрьевна

концертмейстер

317
318
313

24 17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00
с Григорьевой

16.50-17.30
17.40-18.20
с Журавлевой

17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00
с Григорьевой

15.30-16.10
16.20-17.00
14.40-15.20
с Григорьевой

16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00
15.10-15.50
16.00-16.40
с Максимовой

14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
13.20-14.00
14.10-14.50
12.30-13.10
с Григорьевой

Детский
эстрадный проект
«MAXIMA Плюс»

18.00-18.30
18.40-19.10
19.20-19.50
с Григорьевой

18.00-18.30
18.40-19.10
19.20-19.50
с Григорьевой

Заместитель директора по УВР С.Е.Гарбуз

Руководитель студии Е.В. Максимова



«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель территориального Директор МАУДО «ДДюТ»
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Расписание занятий ЦРД «Солнышко» на 2025-2026 учебный год 1й год обучения (5-6 лет)

Время занятия Группа №1
Непоседы

Группа №2
Почемучки

Группа №3
Любознайки

П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К

17.00-17.30 Обучение грамоте
(132 каб.)

Математика
(124 каб.)

17.40-18.10 Математика
(124 каб.) Ручной труд (125 каб.) Обучение грамоте

(132 каб.)
18.20-18.50 Ручной труд

(125 каб.)
Обучение грамоте

(132 каб.)
Математика
(124 каб.)

19.00-19.30 Ручной труд
(125 каб.)

С
Р
Е
Д
А

17.00-17.30 РПС
(124 каб.)

Развитие речи
(132 каб.)

17.40-18.10 Художественное творчество
(125 каб.)

РПС
(124 каб.)

Развитие речи
(132 каб.)

18.20-18.50 Развитие речи
(132 каб.)

Художественное
творчество
(125 каб.)

РПС
(124 каб.)

19.00-19.30 Художественное
творчество (125 каб.)



Расписание занятий ЦРД «Солнышко» на 2025-2026 учебный год 2й год обучения (6 -7 лет)

Время занятия Группа №4
Фантазеры

Группа №5
Затейники

Группа №6
Умнички

В
Т
О
Р
Н
И
К

17.00-17.30 Обучение грамоте
(132каб.)

Математика
(124 каб.)

17.40-18.10 Математика
(124 каб.)

Ручной труд
(125 каб.)

Обучение грамоте
(132каб.)

18.20-18.50 Ручной труд
(125 каб.)

Обучение грамоте
(132каб.)

Математика
(124 каб.)

19.00-19.30 Ручной труд
(125 каб.)

Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

17.00-17.30 РПС
(124 каб.)

Развитие речи
(132каб.)

17.40-18.10 Ритмическая мозаика
(128 каб.)

РПС

(124 каб.)

Развитие речи
(132каб.)

18.20-18.50 Развитие речи
(132каб.)

Ритмическая мозаика
(128 каб.)

РПС
(124 каб.)

19.00-19.30 Ритмическая мозаика
(128 каб.)

Заместитель директора по УВР С.Е.Гарбуз
Руководитель ЦРД «Солнышко» М.М. Тряпьева
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2
Расписание педагогов отдела социального творчества на 2025-2026 учебный год



3
Название
объединения

ФИО
руководителя

№
каб.

№ гр. Кол.
часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Английский с
удовольствием»

11-16 лет

Андреева
Ольга
Алексеевна

227 1

2

3

4

4

4 15.45-16.25
16.35-17.15

08.30-09.10
09.20-10.00

10.10-10.50
11.00-11.40

08.30-09.10
09.20-10.00

10.10-10.50
11.00-11.40

16.30-17.10
17.20-18.00

В В

«Английский с
удовольствием.
Уровень А-2»

15-17 лет

227 4 4 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

«Мир профессий.
Гуманитарные
науки» 8-17 лет

227 1
2

1
2

17.25-18.05
17.20-18.00

«Я говорю по-
английски»

7-12 лет

Гущина
Ирина
Александровна

201

201

201

201

201

3

4

5

1

2

4

4

4

4

4

08.30-09.10
09.20-10.00
10.10-10.50
11.00-11.40

14.10-14.50
15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

08.30-09.10
09.20-10.00

10.10-11.50
11.00-11.40

14.10-14.50
15.00-15.40

15.50-16.30
16.40-17.20

В
09.45-10.25
10.35-11.15

11.25-12.05
12.15-12.55

В

«Мир профессий.
Гуманитарные

науки»
8-17 лет

201 1
2

1
1

13.05-13.45
13.55-14.35

«Английский язык
- путь к

свободному

Дейнега
Оксана
Игоревна

201

201

5

1

2

2

08.30-09.10
09.20-10.00
10.10-10.50

В В



4
общению»

7-13 лет 201

201

201

225

4

2

3

7

6

2

2

2

2

2 09.00-09.40
09.50-10.30

11.00-11.40
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50
19.0019.40

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

«Мир профессий.
Гуманитарные

науки»
8-17 лет

225
225
225

1
2
3

1
1
1

10.00-10.40
10.50-11.30

10.40-11.20
«Английский
язык. Первые
шаги» 7-10 лет

228 6 Плат. 2 13.30-14.10
14.20-15.00

«Лидеры
будущего»

11-15 лет

Иванова Анна
Леонидовна

228

225

1

2

9

9

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

«Французский,
как второй
иностранный

язык»

7-17 лет

Ключникова
Светлана
Рудольфовна

227

227

227

227

3

1

2

4

4

4

4

4

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00
19.10-19.50

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00
19.10-19.50

В В



5
«Мир профессий.
Гуманитарные

науки»
8-17 лет

227 1 1 16.40-17.20

«Увлекательный
немецкий.

Базовый курс»

10-12 лет

Ларичева
Анна
Александровна

223

225

2

1

4

4 16.00-16.40
16.50-17.30

10.00-10.40
10.50-11.30

10.00-10.40
10.50-11.30

16.00-16.40
16.50-17.30

В В

«Мир профессий.
Гуманитарные

науки»
8-17 лет

225 1 1 15.00-15.40

Юный
натуралист.
Комнатное
цветоводство

8-14 лет

Орлова
Надежда
Сергеевна

222/
223

222/
223

2

1

4

6

В
15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

В

«Мир
профессий.
Исследователь»

8-17 лет

223 1 1 16.40-17.20

Юный
журналист

12-18 лет

Васильева
Лидия
Анатольевна

228

228

228

1

2

3

6

6

6

В В

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00

10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20

12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50



6
Спецкурс

«Золотое перо
журналистики»

15-18 лет

228 4 2 15.00-15.40
15.50-16.30

«Мир профессий.
Гуманитарные

науки»
8-17 лет

228 1
2

1
1

13.10-13.50
16.40-17.20

«ИОМ Локшина
Арсения»

Школа юного
тележурналиста

12-17 лет

Кузютин
Игорь
Борисович

602

602

ИОМ

1

3

6 17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

В 09.30-10.10
10.20-11.00
11.10-11.50
12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20

«Мы - твои
друзья»

7-12 лет

Максимова
Ольга
Олеговна

126

126

126

2

1

3

6

6

6

15.00-15.40
15.50-16.30

16.40-17.20
17.30-18.10

В 09.30-10.10
10.20-11.00

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

16.40-17.20
17.30-18.10

15.40-16.20
16.30-17.10

10.50-11.30
11.40-12.20

12.30-13.10
13.20-14.00

«Планета
животных»
11-14 лет

126

126

4

5

4

4

09.30-10.10
10.20-11.00

18.20-19.00
19.10-19.50

09.30-10.10
10.20-11.00

14.10-14.50
15.00-15.40

В

«Юные друзья
животных»

7-8 лет

41
шк.

1 2 12.00-12.40
12.50-13.30

«Мир
профессий.
Гуманитарные
науки»
8-17 лет

126 1 1 16.40-17.20



7
Я познаю себя
11-14 лет

Психология
общения
12-16 лет
Киноклуб

14-17 лет

Соколова
Алена
Владимировна

201

219

219

225

Гагарин

1

2

3

4

5

2

2

2

2

4

10.00-10.40
10.50-11.30

16.00-16.40
16.50-17.30

14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50
17.00-17.40

16.00-16.40
16.50-17.30
18.00-18.40
18.50-19.30

В

Гагарин Плат. 2 18.00-18.40
18.50-19.30

Основы
менеджмента

14-17 лет

Алалыкина
Татьяна
Валерьевна

225 1

2

2

2

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10

Заместитель директора по УВР С.Е. Гарбуз

Руководитель отдела С.Р. Ключникова
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2
Расписание педагогов отдела технического творчества на 2025-2026 учебный год



3
Название
программы

ФИО
руководителя

№
каб.

№
гр.

Кол-во
часов

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

Авиамодельное

8-18 лет

Тамазин
Павел
Сергеевич

121 1

2

6

6

09.00-09.40
09.50-10.30
13.30-14.10
14.20-15.00

09.00-09.40
09.50-10.30
13.30-14.10
14.20-15.00

09.00-09.40
09.50-10.30
13.30-14.10
14.20-15.00

В В

Беспилотники
12-17 лет

121 3 6 15.10-15.50
16.00-16.40

15.10-15.50
16.00-16.40

15.10-15.50
16.00-16.40

Беспилотные
летательные
аппараты 12-17 лет

121
кадеты 4 2

13.00-13.40
13.50-14.30

Мир профессий - IT
специалист 8-17 лет

121 5 1 10.40-11.10
ИОМ Игошина
Семена
17-18 лет

Игнатьев
Андрей
Валентинович

120 1 6 15.30-16.10
16.20-17.00

15.30-16.10
16.20-17.00

14.30-15.10
15.20-16.00

Автомодельное
объединение

10-17 лет

120 1

2

3

6

6

6

09.30-10.10
10.20-11.00
14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50
17.00-17.40

09.30-10.10
10.20-11.00

14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50
17.00-17.40

09.30-10.10
10.20-11.00
11.10-11.50
12.00-12.40

12.50-13.30
13.40-14.20

Мир профессий - IT
специалист 8-17 лет

120 1 1 14.00-14.40

Компьютерная
графика и дизайн

12-14 лет

Лазюк Анна
Игоревна

118 1

2

6

6

16.30-17.10
17.20-18.00

18.10-18.50
19.00-19.40

10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10
13.40-14.20
14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50



4
«3D моделирование в
дизайне и архитектуре»

12-16 лет

118 1
3

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

Мир профессий - IT
специалист 8-17 лет

118 1 15.40-16.20
Игровое
программирование

8-12 лет

Малышев
Кирилл
Валерьевич

303 1

2

3

4

4

4

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10

16.40-17.20
17.30-18.10

16.40-17.20
17.30-18.10

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10

Мультяши в
цифровом мире
8-11 лет

303 1 2 15.00-15.40
15.50-16.30

Программирование
в среде СКРЕТЧ
8-12 лет

303 1 2 10.30-11.10
11.20-12.00

Лего роботы

8-12 лет

303 1

2

3

2

2

2

15.00-15.40
15.50-16.30

10.30-11.10
11.20-12.00
12.10-12.50
13.00-13.40

Робототехника

10-15 лет

Потапов
Виктор
Владимирович

118 1

2

3

6

6

6

10.00-10.40
10.50-11.30
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00

10.00-10.40
10.50-11.30
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00

10.00-10.40
10.50-11.30
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00

В В

Мир профессий - IT
специалист 8-17 лет 118 1 1 14.00-14.40



5
Начальное
техническое
моделирование

7-10 лет

Королева
Галина
Сергеевна

219 1

2

3

4

5

6

7

4

4

4

4

2 сош21

2 сош21

2 сош21

14.40-15.20
15.30-16.10

16.20-17.00
17.10-17.50

12.00-12.40
12.50-13.30

14.20-14.50
15.00-15.30

08.20-09.00
09.10-09.50
10.40-11.20
11.30-12.10

14.40-15.20
15.30-16.10

16.20-17.00
17.10-17.50

13.00-13.40
13.50-14.30

14.20-14.50
15.00-15.30

08.20-09.00
09.10-09.50

В В

Самоделкины
5-6 лет 219 1 2 16.00-16.30

16.40-17.10
Мир профессий -
IT специалист
8-17 лет

219 1 1 13.50-14.30

Мир профессий -
IT специалист
8-17 лет

Бойкова Марина
Владимировна 1 14.00-14.40

Начальное
техническое
моделирование

7-10 лет

304 1

2

3

4

5

2
сош21

2
Сош 21

2
Сош 7

2

2

12.00-12.40
12.50-13.30

10.40-11.20
11.30-12.10

10.30-11.10
11.20-12.00

В В
09.30-10.10
10.20-11.00

11.10-11.50
12.00-12.40



6

Легомастер
5-7 лет

304 1 2 15.00-15.30
15.40-16.00

Судомодельное
объединение

7-14 лет

Панасюк
Анна
Георгиевна

218 1
СОШ 7

2
Сош 21

3
Сош16

4
Сош 21

5
СОШ 7

6

7

8

2

2

4

2

2

4

4

4

В

10.40-11.20
11.30-12.10

12.20-13.00
13.10-13.50
16.00-16.40
16.50-17.30

10.30-11.10
11.20-12.00

15.10-15.50
16.00-16.40

(Ворониной)

13.00-13.40
13.50-14.30

16.50-17.30
17.40-18.20

16.00-16.40
16.50-17.30

15.10-15.50
16.00-16.40

10.10-10.50
11.00-11.40

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

В

Подводные
Роботы 11-14 лет

218 9 2 13.30-14.10
14.20-15.00



7
Мир профессий -
IT специалист

8-17 лет

Панасюк
Анна
Георгиевна 218 1 1 15.00-15.40

Заместитель директора по УВР С.Е. Гарбуз

Руководитель отдела П.С.Тамазин



«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель территориального Директор ДДюТ
управления Роспотребнадзора _________ Ковригин Д.Ю.
по Владимирской области «08» октября 2025 г.
Т.Е. Данилова

Расписание педагогов отдела физической культуры и спорта на 2025-2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
Каб.

№
гр.

Кол-
во

часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Вос.

Настольный
теннис
7-11 лет

Карпов
Игорь
Владимирович

С / З

вэмз

1

2

3

5

9

3

3

12

08.00-08.40
08.50-09.30
09.40-10.20

14.00-14.40

15.00-15.40

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

08.00-08.40
08.50-09.30
09.40-10.20

14.00-14.40

15.00-15.40

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

08.00-08.40
08.50-09.30
09.40-10.20

14.00-14.40

15.00-15.40

Мир профессий
– Олимпийские

рекорды
8-17 лет

С / З

с/з

1

2

1

1

10.30-11.10

10.30-11.10

Пулевая
Стрельба

11-17 лет

Ковалев
Кирилл
Юрьевич

Тир 1

2

3

4

6

8

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10

17.20-18.00
18.10-18.50

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10

17.20-18.00
18.10-18.50

Мир профессий
– Олимпийские

рекорды
8-17 лет

тир 1 1 16.00-16.40



Название
объединения

ФИО
руководителя

№
Каб.

№
гр.

Кол-
во

часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Вос.

Туризм

10-18 лет

Комаров
Вадим
Альбертович

С / З 1

2

3

4

6

8

16.00-16.40
16.50-17.30

18.00-18.40
18.50-19.30

09.30-10.10
10.20-11:00

16.00-16.40
16.50-17.30

09.30-10.10
10.20-11:00

16.00-16.40
16.50-17.30

10.20-11.00
11.10-11.50

12.00-12.40
12.50-13.30

14.00-14.40
14.50-15.30

Мир профессий
– Олимпийские

рекорды
8-17 лет

С / З 1 1 17.40-18.20

Фехтование
7-18 лет

Батенина
Светлана
Геннадьевна

213 2

3

4

1

6

9

12

6

14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10

17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40

08.30-09.10
09.20-10.00

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40

08.30-09.10
09.20-10.00

17.00-17.45
17.55-18.40
18.50-19.35

14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10

17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40

08.30-09.10
09.20-10.00

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

Мир профессий
– Олимпийские

рекорды
8-17 лет

213 1

2

1

1

12.20-13.00

13.10-13.50

Пауэрлифтинг

12-18 лет

Феденко
Дмитрий
Александрович Т / З

1

2

12

6

17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40

15.30-16.10
16.20-17.00

16.25-17.05
17.15-17.55
18.05-18.45

15.30-16.10

16.25-17.05
17.15-17.55
18.05-18.45

15.30-16.10

17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40

15.30-16.10
16.20-17.00



Название
объединения

ФИО
руководителя

№
Каб.

№
гр.

Кол-
во

часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Вос.

Мир профессий –
Олимпийские

рекорды
8-17 лет

Феденко
Дмитрий
Александрович

Т / З 1 1 16.20-17.00

Спортивные
бальные
танцы
9-16 лет

Тараканов
Олег
Юрьевич

Мр/зал

Б. Фойе

1

Инд.

6

12

17.25-18.05
18.15-18.55
19.10-19.50
группа

16.30-17.10 17.15-17.55
18.05-18.45
18.55-19.35

16.15-16.55
17.05-17.45
17.55-18.35
18.45-19.25

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10

17.25-18.05
18.15-18.55
19.10-19.50
группа

Мир профессий
– Олимпийские

рекорды
8-17 лет

Мр/зал 1 1 18.20-19.00

«КУДО» Маркин
Михаил
Юрьевич

128 1

2

3

6

6

6

09.00-09.40
09.50-10.30

16.00-16.40
16.50-17.30

18.00-18.40
18.50-19.30

09.00-09.40
09.50-10.30

16.00-16.40
16.50-17.30

18.00-18.40
18.50-19.30

09.00-09.40
09.50-10.30

16.00-16.40
16.50-17.30

18.00-18.40
18.50-19.30

Мир профессий
– Олимпийские
рекорды8-17

лет

с/з 1 1 10.40-11.20

Страйкбол
11-16 лет

Романов
Александр
Андреевич

тир
с/з

тир
с/з

тир

1

2

3

6

6

6

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

16.00-16.40

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
16.00-16.40



Название
объединения

ФИО
руководителя

№
Каб.

№
гр.

Кол-
во

часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Вос.

с/з
)

16.50-17.30
17.40-18.20

16.50-17.30
17.40-18.20

Будь готов!
11-16 лет

кадеты

тир
с/з

4 2 12.00-12.40
12.50.13.30

Мир профессий
– Олимпийские
рекорды
8-17 лет

Романов
Александр
Андреевич

Тир

Тир

1

2

1

1

11.00-11.40

14.30-15.10

Шахматы

7-11 лет

Марьюшкин
Виталий
Александрович

309 2
год

3
год

Инд.

6

6

6

15.00-15.40
15.50-16.30

17.00-17.40
17.50-18.30

10.00-10.40
10.50-11.30

10.00-10.40
10.50-11.30

15.00-15.40
15.50-16.30

16.40-17.20
17.30-18.10

10.00-10.40
10.50-11.30

15.00-15.40
15.50-16.30

13.00-13.40
13.50-14.30

Мир профессий
– Олимпийские
рекорды
8-17 лет

309 1 1 11.40-12.20

«Шахматы для
малышей»
5-6 лет

Пл. 1 2 18.20-18.50 18.20-18.50

Шахматы

7-11 лет

Мишин
Алексей
Николаевич

308 1гр.
5год
2 гр.
4год

3 гр.
3год

4 гр
2год

6

6

6

6

16.00-16.40
16.50-17.30

08.30-09.10
09.20-10.00

17.30-18.10
18.20-19.00

08.30-09.10
09.20-10.00

16.00-16.40
16.50-17.30

08.30-09.10
09.20-10.00

17.30-18.10
18.20-19.00

08.30-09.10
09.20-10.00

16.00-16.40
16.50-17.30

08.30-09.10
09.20-10.00

17.30-18.10
18.20-19.00

08.30-09.10
09.20-10.00



Название
объединения

ФИО
руководителя

№
Каб.

№
гр.

Кол-
во

часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Вос.

5гр
1год

6 17.40-18.20
18.30-19.10

17.40-18.20
18.30-19.10

17.40-18.20
18.30-19.10

Мир профессий
– Олимпийские
рекорды
8-17 лет

308

308

1

2

1

1

16.00-16.40

16.00-16.40

«Шахматы для
начинающих
7-15 лет

308
платн

6гр 4 10.10-10.50
11.00-11.40

10.10-10.50
11.00-11.40

«Шахматы для
малышей»
5-6 лет

308
платн

7 гр 2 10.10-10.40 10.10-10.40

Укрепляющий
бег

10-16 лет

Кузнецов
Николай
Андреевич

1

2

3

6

6

6

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

17.35-18.15
18.25-19.05
19.15-19.55

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20

12.35-13.15
13.25-14.05
14.15-14.55

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30

Заместитель директора по УВР С.Е. Гарбуз

Руководитель отдела А.А. Романов



«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель территориального Директор МАУДО «ДДюТ»
управления Роспотребнадзора ___________ Ковригин Д.Ю.
по Владимирской области «08 » октября 2025 г.
Т.Е. Данилова



Расписание студии моды «Глория» на 2025-2026 учебный год



Название
объединения

ФИО
руководителя

№ каб. № гр. Кол.
часов

Понедел. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес.

« Студия
моды Глория»

«Основы
конструирования
и технологии
изготовления
одежды»

( 4-6 уровень)
7-18 лет

Гашникова
Любовь

Валентиновна

211 4 ур
№ 4

5ур
№ 5

6ур
Инд.

6

3

7

16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40

14.40-15.20
15.30-16.10
18.50-19.30

16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40
14.40-15.20
15.30-16.10
18.50-19.30

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30

17.40-18.20

Арт-студия
«Глория»
13-17 лет

211 1ур. 2 18.30-19.10
19.20-20.00

«Мир профессий
– искусство»
8-17 лет

211 1 12.40-13.20

«Глория+»
«Юная
рукодельница»

7-10 лет

211 №25 2 13.30-14.10
14.20-15.00

«Студия
моды

Глория»
(«Стилистика в
костюме»

(4-6 уровень)

7-18 лет

Груздева Ирина
Владимировна

212 5ур.
.№ 10

5ур.
№6.

6 ур.
Инд.

3

6

7

15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50

14.40-15.20

15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50

14.40-15.20

09.50-10.30
10.40-11.20
11.30-12.10

08.10-08.50
09.00-09.40
12.20-13.00
13.10-13.50
14.00-14.40

Арт-студия
«Глория»
13-17 лет

212 1ур
Инд.

2 18.00-18.40
18.50-19.30

«Мир профессий –
искусство»
8-17 лет

212 1 14.50-15.30

«Глория+»
«Юная
рукодельница»

7-10 лет

212 1уровень
№28

2 18.00-18.40
18.50-19.30



«Студия
моды

Глория»
(Стилистика и

рукоделие 1-3 ур.)
«Стилистика в
костюме»

( 4-6 уровень)

7-18 лет

Иванова Анна
Сергеевна

212 4ур.
№ 3

1ур.
№9

6 ур.
Инд.

6

3

9 14.40-15.20
15.30-16.10
16.20-17.00

15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50

14.40-15.20

16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40

14.40-15.20
15.30-16.10
18.50-19.30

14.10-14.50
15.00-15.40
15.50-16.30

16.40-17.20
17.30-18.10

«Глория+»
«Юная
рукодельница»

7-10 лет

1ур
№27

2 18.00-18.40
18.50-19.30

Основы
конструирования
и технологии
изготовления

одежды
( 4-6 уровень)

7-18 лет

Колесникова
Татьяна

Николаевна

211 4ур
№20

(К и МО)

3 14.10-14.50
15.00-15.40
15.50-16.30

Сценическая
хореография

7-18 лет

128 2ур.
№18
(С.Х)

Концерт
ная

№ 18+19

1ур.№19
(С.Х)

6

3

3

17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30

14.40-15.20
15.30-16.10
16.20-17.00

10.10-10.50
11.00-11.40
11.50-12.30

13.30-14.10
14.20-15.00
15.10-15.50

«Глория+»
«Партерная
гимнастика»

2 19.40-20.20 12.40-13.20

Студия моды
Глория»

Сценическая
хореография

7-18 лет

Веркеева
Светлана

Александровна

221/314

221

314

6 ур.
№ 12

5 ур.
№ 13

4 ур.
№ 14

6

6

3

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00
15.10-15.50
16.00-16.40‍‍
16.50-17.30

14.10-14.50
15.00-15.40
15.50-16.30

11.40-12.20
12.30-13.10
13.20-14.00



221
№16

концертная
3 15.10-15.50

18.30-19.10
19.20-20.00

Арт-студия
«Глория»
13-17 лет

221/314 1 год об.
№ 15

6 16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10

16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00

«Глория+»
«Классическое

дефиле»
12-16 лет

221 1 1 19.20-20.00

Заместитель директора по УВР С.Е.Гарбуз

Руководитель студии Л.В. Гашникова



«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель территориального Директор МАУДО «ДДюТ»
управления Роспотребнадзора _________ Ковригин Д.Ю.
по Владимирской области «08» октября 2025 г.
Т.Е. Данилова



2
Расписание педагогов центра декоративно-прикладного и эстетического творчества на 2025-2026учебный год



3
Название

объединения
ФИО

руководителя
№
каб.

№
гр.

Кол.
часов

Пон. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

Маленькие
волшебники

72
7-14 лет

Калякина
Валентина
Николаевна

322,
301

1

2

3

4

5

6

2

4

4

4

6

1

12.30-13.10
13.20-14.00

7 шк
с Ворониной
Панасюк

В В

Маленькие
волшебники

144

7-14 лет

11.00-11.40
11.50-12.30

22 шк
с Ворониной

13.30-14.10
14.20-15.00

22 шк с
Ворониной

15.10-15.50
16.00-16.40

16 шк
с Ворониной

11.00-11.40
11.50-12.30

22 шк
с Ворониной

13.30-14.10
14.20-15.00

22 шк с
Ворониной

15.10-15.50
16.00-16.40

16 шк
с Панасюк

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

10.30-11.10
11.20-12.00
12.10-13.20

Маленькие
волшебники

216
7-14 лет

Мир профессий -
искусство

8-17 лет

14.10-14.50

Волшебство
рукоделия 72

Воронина
Наталья
Владиславна

322,
301

1

2

2

4

12.30-13.10
13.20-14.00

7 шк
с Калякиной
Панасюк

В



4
7-14 лет

Волшебство
рукоделия 144

7-14 лет

Волшебство
рукоделия 216

7-14 лет

3

4

5

4

2

2

11.00-11.40
11.50-12.30

22 шк
с Калякиной

13.30-14.10
14.20-15.00

22 шк с
Калякиной

15.10-15.50
16 шк

с Калякиной

16.00-16.40
16 шк

с Калякиной

11.00-11.40
11.50-12.30

22 шк
с Калякиной

13.30-14.10
14.20-15.00

22 шк с
Калякиной

15.10-15-50
16 шк

с Калякиной

16.00-16.40
16 шк

с Панасюк

6 6
15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

Мир профессий -
искусство
8-17 лет

7 1 14.10-14.50

ИЗО

14-17 лет

Поцелуева
Светлана
Ивановна

319 1

2

3

6

4

8

08.40–09.20
09.30–10.10
10.20–11.00

,

13.20–14.00
14.10–14.50
15.00–15.40
15.50–16.30
16.40–17.20
17.30–18.10

08.40–09.20
09.30–10.10
10.20–11.00
13.20–14.00
14.10–14.50
15.00–15.40
15.50–16.30
16.40–17.20
17.30–18.10 В В

Цветик-
семицветик
5-6 лет

Пл. 2 11.40-12.10
12.20-12.50

АДОП ИОМ
Кузьмичев Матвей

14-17 лет

2 13.00-13.40
13.50-15.30

Мир профессий -
искусство

4 1 11.10-11.50



5
8-17 лет

ИЗО студия
«Василиса»

7-14 лет

Перевозчикова
Елена
Александровна

319 1

2

3

8

4

6

08.00-08.40
08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
15.00-15.40
16.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00

08.00-08.40
08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10
15.00-15.40
16.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00

В

В
«Лошадь в
яблоках»

(платные услуги)
5-6 лет

Пл. 2 11.00-11.30
10.40-12.10

«Рыжий пони»
(платные услуги)

8-9 лет

Пл. 2 15.00–15.40
15.50–16.30

Мир профессий -
искусство
8-17 лет

4 1
16.40-17.20

ИЗО студия
«Фабрика

волшебства»
7-9 лет

Базаорова
Диана
Александровна

319 1 4

В

13.30–14.10
14.20–15.00

В

15.50–16.30
16.40–17.20

ИЗО студия
«Мир

творчества»

10-14 лет

2

3

6

6

15.10–15.50
16.00–16.40
16.50-17.30

17.40-18-20
18.30-19.10
19.20-20.00

09.00-09.40
09.50-10.30
10.40-11.20

13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40

ИЗО студия
«Мир красок»

7-9 лет

4 2 11.30-12.10
12.20-13.00

Мир профессий -
искусство

5
6

1
1

17.30-18.10
18.20-19.008-17 лет



6
Творческая
мастерская

резьбы по дереву
«Былина»

11-18 лет

Антонов
Павел
Вячеславович

320 1

2

3

4

6

6

6

6

16.40–17.20
17.30–18.10
18.20–19.00

16.40–17.20
17.30–18.10
18.20–19.00

08.30-09.10
09.20-10.00
10.10-10.50

08.30-09.10
09.20-10.00
10.10-10.50

08.30-09.10
09.20-10.00
10.10-10.50

16.40–17.20
17.30–18.10
18.20–19.00

08.30-09.10
09.20-10.00
10.10-10.50

16.40–17.20
17.30–18.10
18.20–19.00

В В

Мир профессий -
искусство
8-17 лет

5 1 15.50-16.30

Студия
«Мастерицы»

7-10 лет

Родионова
Сабина
Игоревна

301 4
СОШ№21

2 12.00-12.40
12.50-13.30
с Бойковой
Королевой

В

В

Студия
«Волшебный

ларец»
9-10 лет

2

3

6

6

16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

10.40–11.20
11.30-12.10
12.20-13.00
13.20-14.00
14.10-14-50
15.00-15-40

Студия «Мир
рукоделия»
(Ин-нат для

слабовидящих)

7-10 лет

5

6
7

8

1

1
1

1

14.00-14.40

14.50-15.30
14.00-14.40

14.50-15.30



7
Творческая
мастерская
«Форма»

7-12 лет

Елпатьевская
Галина
Валентиновна

109 1

2
3

4

5

6

2

2
2

4

4

4

14.00–14.40

14.50-15.30

15.40–16.10
16.20–17.10

17.20–18.00
18.10–18.50

14.00–14.40

14.50–15.30
15.40–16.20

14.00–14.40

14.50-15.30

15.40–16.10
16.20–17.10

17.20–18.00
18.10–18.50

14.00–14.40

14.50–15.30
15.40–16.20

В В

Мир профессий -
искусство
8-17 лет

7 1 19.00-19.40

Студия
«Современная
рукодельница»

10-15 лет

Гадалова
Ольга
Юрьевна

320а 1

2

6

6 15.00–15.40
15.50–16.30
16.40–17.20

15.00–15.40
15.50–16.30
16.40–17.20

15.00–15.40
15.50–16.30
16.40–17.20

15.00–15.40
15.50–16.30
16.40–17.20

В В

«Спец курс по
валянию»

11-16 лет

3 4 10.30–11.10
11.20–12.00
12.10–12.50
13.00–13.40

«Рукотворный
мир»

кадеты СОШ21
10-12 лет

4 2 13.00-13.40
13.50-14.30
с Панасюк
Королевой

Мир профессий -
искусство
8-17 лет

5 1 14.00–14.40

Заместитель директора по УВР С.Е. Гарбуз

Руководитель центра О.Ю. Гадалова



«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель территориального Директор МАУДО «ДДюТ»
управления Роспотребнадзора ___________ Ковригин Д.Ю.
по Владимирской области «08 » октября 2025 г.
Т.Е. Данилова



Расписание эстрадной студии «ШАНС» на 2025-2026 учебный год



Название
объединения

ФИО
руководителя

№ каб. № гр. Кол.
часов

Понедел. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес.

Эстрадный
студия «ШАНС»

7-16 лет

Шишкова
Светлана
Евгеньевна

316 №1

№3

Инд.

4

6

8

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00

18.10-18.50
19.00-19.40

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00

13.10-13.50

«Мир профессий
– искусство»
8-16 лет

316 1 13.10-13.50

«Звуки музыки»
7-16 лет

316 1 18.10-18.50

Эстрадный студия
«ШАНС»

7-16 лет

Якуничкина
Майя
Юрьевна

316 №2

Индив.

4

14

09.20-10.00
10.10-10.50

11.00-11.40
11.50-12.30

09.20 - 10.00
10.00 - 10.50

11.00 -11.40
11.50-12.30

09.30-10.10
10.20-11.00
11.10-11.50
12.00-12.40
12.50-13.30
14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00

«Мир профессий –
искусство»
8-16 лет

316 1 13.10-13.50

«Звуки музыки»
7-16 лет

316 1 13.10-13.50

«Маленькие
звездочки»
4-6 лет

316 2 18.10-18.40
18.50-19.20

Эстрадный студия
«ШАНС»

Якуничкина
Майя

316 14.00 – 14.40
14.50 – 15.30

14.00-14.40
14.50-15.30



Юрьевна
концертмейстер

15.40 – 16.20
16.30 – 17.10
17.20 – 18.00
18.10 – 18.50
19.00 – 19.40
с Шишковой

15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
с Шишковой

Эстрадный студия
«ШАНС»

7-16 лет

Тюлина
Анна
Владимировна

316 23 09.45-10.25
10.35-11.15
11.25-12.05
13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20
15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30

18.10-18.50 09.45-10.25
10.35-11.15
11.25-12.05
13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20
15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30

Эстрадный студия
«ШАНС»

Тюлина
Анна
Владимировна
концертмейстер

313/316 12 09.20-10.00
10.10-10.50
11.00-11.40
11.50–12.30
13.10-13.50
14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30- 17.10
17.20-18.00
с Романовой

09.30-10.10
10.20-11.00
с Якуничкиной

«Маленькие
звездочки»
4-6 лет

Романова
Татьяна
Геннадьевна

2 18.10-18.40
18.50-19.20

Эстрадный студия
«ШАНС»

7-16 лет

Романова
Татьяна
Геннадьевна

313 2

3

1

Инд.

4

4

4

9

11.00-11.40
11.50-12.30

14.00-14.40
14.50 - 15.30

15.40 -16.20
16.30-17.10

09.20-10.00
10.10-10.50

11.00-11.40
11.50-12.30

09.20-10.00
10.10-10.50

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10

13.10-13.50
17.20-18.00



13.10 -13.50
17.20-18.00
18.10-18.50

Эстрадный студия
«ШАНС»

Бочков
Александр
Сергеевич
концертмейстер

313/316 38 09.45-10.25
10.35-11.15
11.25-12.05
13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20
15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30
с Тюлиной

09.45-10.25
10.35-11.15
11.25-12.05
13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20
15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30
с Тюлиной

09.20-10.00
10.10-10.50
11..00-11.40
11.50-12.30
с Романовой

13.10-13.50
14.00- 14.40
14.50 -15.30
15.40-16.20
16.30 -17.10
17.20-18.00
с Романовой

11.10-11.50
12.00-12.40
12.50-13.30
14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.10
17.20-18.00
с Якуничкиной

Заместитель директора по УВР С.Е.Гарбуз

Руководитель студии С.Е. Шишкова



«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель территориального Директор МАУДО «ДДюТ»
управления Роспотребнадзора ___________ Ковригин Д.Ю.
по Владимирской области « 08» октября 2025 г.
Т.Е. Данилова



Расписание педагогов отдела художественного творчества 2025-2026 учебный год.



Название
объединения

ФИО
руководителя

№ каб. № гр. Кол.
часов

Понедел. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Классическая
гитара»
9-16 лет

Мальков
Роберт
Валерьевич

306 Инд. 22 14.10-14.50
15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00
19.10-19.50

15.50-16.30
17.30-18.10

14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
19.00-19.40

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
18.20-19.00
19.10-19.50

16.10-16.50
17.00-17.40
17.50-18.30

«Искусство игры
на классической

гитаре»
9-16 лет

306
Пл.

Инд. 8 14.10-14.50
15.00-15.40
16.40-17.20

18.10-18.50 16.40-17.20
17.30-18.10

14.30-15.10
15.20-16.00

«Мир профессий -
Искусство»
8-17 лет

306 гр. 1 18.40-19.20

«Возрождение
домашнего

музицирования»
7-16 лет

Модина
Юлия
Александровна

311 Инд. 18 14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

«Путь к
домашнему

музицированию»
7-12 лет

311 Инд. 6 19.00-19.40
19.50-20.30

19.00-19.40
19.50-20.30

19.00-19.40
19.50-20.30

«Радуга нот»

6-14 лет

Химанина
Светлана
Александровна

312 Инд. 24 10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
13.30-14.10
14.20-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30

11.20-12.00
13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20

10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
13.30-14.10
14.20-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30

11.20-12.00
13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20

«Мир профессий -
Искусство»
8-17 лет

312 гр. 1 15.30-16.10

«Музыкальная
полянка»

5-6 лет

Кучер Анастасия
Алексеевна

ДОУ№75 Гр.№8(1)
Гр.№8(2)

Гр.№9(1)
Гр.№9(2)

2
2

2
2

09.00-09.25
09.30-09.55

10.00-10.25
10.30-10.55

09.00-09.25
09.30-09.55

10.00-10.25
10.30-10.55

«Музыка от
рождения до
школы»

Гр. №7(1)
Гр. №7(2)
Гр. №7(3)

2
2
2

11.00-11.30
11.35-12.05
12.10-12.40

09.00-09.30
09.35-10.05
10.10-10.40



6-7 лет Гр№11(1)
Гр№11(2)

2
2

10.45-11.15
11.20-11.50

11.00-11.30
11.35-12.05

Фольк-ансамбль
«Соловушки»

7-12 лет

«Русские
потешки»
уч-ся с ОВЗ
7-18 лет

Кузина
Ольга
Владимировна

Клуб
«Юный
флорист»

Клуб
«Восход»

индивид.
индивид.
индивид.
индивид.
индивид.

гр.№1

гр.№3

гр.№3

гр.№4

индивид.

1
1
1
1
1

1

1

1

1

11

11.30 -12.10
12.20-13.00

13.30-14.10

14.20-15.00

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10

11.10-11.50
12.00-12.40
12.50-13.30

14.50-15.30

14.00-14.40
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-.18.50

13.30-14.10
14.20-15.00

Музыкально-
театральная

студия «Синяя
птица»
9-15 лет

Романова
Татьяна
Геннадьевна

224/314

Хореогра
фия

Индивид.

1ур.

2 ур.

3 ур.
4 ур.

2 ур.
3 ур.
4 ур.

2

2

1
1

1
1
1

16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

10.00-10.40
10.50-11.30

11.40-12.20
12.30-13.10

13.20-14.00
14.10-14.50

«Мир профессий -
Искусство»
8-17 лет

Смирнова Мария
Дмитриевна

224 Р1 1 18.20-19.00



Музыкально-
театральная

студия «Синяя
птица»

9-15 лет

Смирнова Мария
Дмитриевна

224

Сценич.
Речь

Актерское
Мастерство

Сценическое
движение

Индивид.

1 ур.

2 ур.

3 ур.

4 ур.

1ур.

2 ур.

3ур.

4 ур.

1 ур.

2 ур

3 ур.

4 ур.

2 ур.
3 ур.
4 ур.

2

2

1

2

3

2

1

2

2

2

1

2

1
1
1

10.00-10.40

14.10-14.50

16.40-17.20

10.50-11.30
11.40-12.20

15.50-16.30

15.00-15.40

17.30-18.10

11.40-12.20

14.10-14.50

16.40-17.20

10.50-11.30

15.50-16.30

17.30-18.10

10.00-10.40

15.00-15.40

15.30- 16.10
16.20- 17.00
17.10- 17.50

10.00-10.40

11.40-12.20

10.50-11.30

14.10-14.50

12.30-13.10
13.20-14.00

Гультяева
Ульяна Олеговна

224

Вокально-
исполните
льское

мастерство

Индивид.

1 ур.

2 ур.

3 ур.

4 ур.

2 ур.

3 ур.

4 ур.

2

4

4

4

1

2

1

14.10-14.50
15.00-15.40

15.50-16.30
16.40-17.20

17.30-18.10

16.50-17.30

17.40-18.20

15.00-15.40
16.40-17.20

14.10-14.50
15.50-16.30

17.30-18.10
18.20- 19.00

12.30-13.10
13.20-14.00

11.40-12.20

10.00-10.40

10.50-11.30



«Мир профессий -
Искусство»
8-17 лет

Гультяева
Ульяна Олеговна

224 Р2 1 18.20-19.00

«Театр юного
актера»
10-16 лет

Грызов Сергей
Александрович

321/216/
/128 к/к
зал

гр.1

гр.2

6

6 17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30

17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20

«Волшебная
рампа»
12-16 лет

гр.3 6 15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30

14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50

Зубков Егор
Сергеевич
концертмейстер

24 15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00
с Грызовым

С.А.

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00
с Грызовым

С.А.

12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50
с Грызовым

С.А.
«Вместе через

Муссон»
7-16 лет

Фомин
Александр
Валерьевич

128

314

314

128/317

314

128/314

314

С класс

3(1)
класс

3(2)
класс

4 класс

5 класс

Мф-3

Разв-3

2

4

4

4

4

4

1

15.30-16.10
16.20-17.00

18.30-19.10
19.20-20.00

15.10-15.50
16.00-16.40

16.50-17.30
17.40-18.20

15.30-16.10
16.20-17.00

15.10-15.50
16.00-16.40

18.30-19.10
19.20-20.00

18.30-19.10
19.20-20.00
15.10-15.50
16.00-16.40

16.50-17.30
17.40-18.20

11.00-11.40
11.50-12.30

14.20-15.00
«Дети Муссона»

12-18 лет
314 7 класс 4 16.50-17.30

17.40-18.20
12.40-13.20
13.30-14.10

«Муссон. Дети»
3-6 лет

128

128

2п/гр

3п/гр

4

4

17.30-18.00
18.10-18.40

18.50-19.20
19.30-20.00

17.30-18.00
18.10-18.40

18.50-19.20
19.30-20.00



«Вместе через
Муссон»

7-16 лет

Аникина
Анастасия
Андреевна

314/128

314

128/314

314

314

128

314

314/317

314/317

128

314

С класс

1 класс

2 класс

3(1)
класс

3(2)
класс

4 класс

5 класс

Дуэт-
1(1)

Дуэт-
1(2)

Разв-1

Разв-2

4

6

6

2

2

2

2

4

4

1

1

18.30-19.10
19.20-20.00

13.30-14.10
14.20-15.00

16.00-16.40
16.50-17.30

15.10-15.50

15.10-15.50
16.00-16.40

18.30-19.10
19.20-20.00

13.30-14.10
14.20-15.00

13.30-14.10
14.20-15.00

15.10-15.50
16.00-16.40

18.30-19.10
19.20-20.00

16.50-17.30

18.30-19.10
19.20-20.00

15.10-15.50
16.00-16.40

16.50-17.30
17.40-18.20

13.30-14.10
14.20-15.00

15.10-15.50
16.00-16.40

16.50-17.30
17.40-18.20

18.30-19.10
19.20-20.00

«Дети Муссона»
12-18 лет

314 7 класс 2 16.50-17.30
17.40-18.20

«Мир профессий -
Искусство»
8-17 лет

128 хор-1
хор-2

1
1

14.20-15.00
14.20-15.00

«Муссон. Дети»
3-6 лет

128 1п/гр 4 17.40-18.10 17.40-18.10 16.00-16.30
16.40-17.10

«Студия
юных модельеров

Акцент»
(Конструирование
и моделирование)

7-17 лет

Лазюк Татьяна
Александровна

302 № 1

№1А

№2

3

3

3

14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

11.10-11.50
12.00-12.40



№4 6 17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30

12.50-13.30

13.40-14.20
14.30-15.10
15.20-16.00

«Мода с
Акцентом»
12-17 лет

№5 4 15.30-16.10
16.20-17.00

09.30-10.10
10.20-11.00

«Мир профессий -
Искусство»
8-17 лет

профкла
сс1

1 16.10-16.50

«Студия
юных модельеров

Акцент»
(Конструирование
и моделирование)

12-17 лет

Медведева
Софья
Вадимовна

302 №1Б

№1В

№1Г

№4

№2А

3

3

3

6

3

14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

09.00-09.40
09.50-10.30
10.40-11.20

17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30

13.40-14.20
14.30-15.10
15.20-16.00

16.10-16.50
17.00-17.40
17.50-18.30

«Студия
юных модельеров

Акцент»
(Демонстрация

изделия )
12-17 лет

Черкашина
Елена
Валентиновна

221

221
партерная
гимнастика

дефиле

216

партерная
гимнастика

дефиле

концерт
ная

№1,№1А,
№1Г

№1,№1А,
№1Г

№4

№1Б,№1В

№1Б,№1В

3

1

2

3

1

2

14.20-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40

16.50-17.30

17.40-18.20
18.30-19.10

17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

14.20-15.00

15.10-15.50
16.00-16.40



216
партерная
гимнастика

дефиле

№2, №2А

№2, №2А

1

2

16.50-17.30

17.40-18.20
18.30-19.10

«Мода с
Акцентом»
12-17 лет

216 №5 3 17.10-17.50
18.00-18.40
18.50-19.30

«Мир профессий -
Искусство»
8-17 лет

профклас
с2

1 16.10-16.50

Лукина Ольга
Львовна
концертмейстер

221 6 14.20-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
с Черкашиной

ЕВ

Заместитель директора по УВР С.Е.Гарбуз

Руководитель отдела Е.В Черкашина



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Аврора» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
ка
б.

№ гр. Ко
л.
час
ов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск
р.

«Юный
художник»

Стасенко Татьяна
Владимировна

1 4 14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

В В

2 4 15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

3 6 17.20-18.00
18.10-18.50

17.20-18.00
18.10-18.50

17.20-18.00
18.10-18.50

ИОМ
Евдокимовой
Светланы

ИОМ 1 12.00-12.40
12.50-13.30

Спецкурс
«Ткачество»

1 2 14.00-14.40
14.50-15.30

Спецкурс «Батик» 1 2 15.40-16.20
16.30-17.10

«Обучение игре на
гитаре»

Ананский
Александр
Андреевич

1 3 14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

В

2 3 16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.203 3

«Марья-
искусница»

Якушева Наталья
Александровна

1 4 13.00–13.40
13.50–14.30

13.00–13.40
13.50–14.30

В В

2 4 15.50–16.30
16.40–17.20

14.40–15.20
15.30–16.10

3 4 17.30–18.10
18.20 - 19.00

14.40–15.20
15.30–16.10

Спецкурс
«Креативный
взгляд на мир»

4 6 16.20–17.00
17.10-17:50
18.00–18.40

16.20–17.00
17.10-17:50
18.00–18.40

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак

Ковригин 
Дмитрий Юрьевич

Подписано цифровой подписью: 
Ковригин Дмитрий Юрьевич 
Дата: 2025.12.22 14:21:03 +03'00'



Расписание педагога детского клуба по месту жительства «Былина» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
ка
б.

№ гр. Кол.
часо
в

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббо
та

Воскр.

«Магия танца» Логинова
Юлия
Владимировна

1 2 14.00-14.40
14.50-15.30

В В

2 4 14.00-14.40 14.00-14.40 16.00-16.40
16.50-17.30

3 4 14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

4 4 14.50-15.30
15.40-16.20

15.00-15.40
15.50-16.30

«Вдохновение» 1 4 17.00-17.40
17.50-18.30

17.00-17.40
17.50-18.30

2 4 16.00-16.40
16.50-17.30

16.00-16.40
16.50-17.30

«Ритмика и
основы

хореографии»

1 1 18.00-18.30 18.00-18.30

2 1 19.00-19.30 19.00-19.30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Восход» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
ка
б.

№ гр.
И ГОД
ОБУЧ

Кол.
часо
в

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Палитра» Никольская
Екатерина

Владимировна

1 4 18:00-18:40
18:50-19:30

18:00-18:40
18:50-19:30

В В

2 4 18:00-18:40
18:50-19:30

18:00-18:40
18:50-19:30

3 6 16:00-16:40
16:50-17:30

16:00-16:40
16:50-17:30

16:00-16:40
16:50-17:30

4 6 14:10-14:50
15:00-15:40

14:10-14:50
15:00-15:40

14:10-14:50
15:00-15:40

5 4 16:00-16:40
16:50-17:30

16:00-16:40
16:50-17:30

ИОМ
«Книжная

иллюстрация»

1 4 14.20-15.00
15.10-15.50

14.20-15.00
15.10-15.50

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Галактика» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
ка
б.

№ гр. Кол.
часо
в

Понед. Вторни
к

Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

Брейкинг Белов Алексей
Евгеньевич

1 3 16.40 – 17.20
17.30 – 18.10

17.50 - 18.30 В В

2 3 15.50 – 16.30 16:40 – 17:20
17:30 – 18:10

3 3 15.00 – 15.40 15.00 – 15.40
15.50 – 16.30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Данко» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
ка
б.

№ гр. Ко
л.
час
ов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Кикбоксинг» Викулов
Александр

Владимирович

1

2

3

4

3

3

3

3

10.00-10.40
10.50-11.30

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10

17.20-18.00
18.10-18.50

10.00-10.40
10.50-11.30

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10

17.20-18.00
18.10-18.50

10.00-10.40
10.50-11.30

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10

17.20-18.00
18.10-18.50

В В

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



1
Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Искорка» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
каб

№ гр. Кол.
часо
в

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Воробей»
(Изобразительное

искусство и
основы

декоративно -
прикладного
творчества)

Негодаева
Татьяна
Александровна

1 4 16:00-16:40
16:50-17:30

16:00-16:40
16:50-17:30

В В

2 4 16:00-16:40
16:50-17:30

16:00-16:40
16:50-17:30

3 4 18:00-18:40
18:50-19:30

18:00-18:40
18:50-19:30

Спецкурс
«Основы

декоративной
композиции»

4 3 17:40-18:20
18:30-19:10
19:20-20:00

5 3 17:40-18:20
18:30-19:10
19:20-20:00

«Друзья леса» Слаутин
Алексей
Васильевич

1 3 08:00-08:40
08:50-09:30
09:40-10:20

В В

2 3 10:30-11:10
11:20-12:00
12:10-12:50

3 3 13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20



2

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак

«Резьба по
дереву»

Слаутин
Алексей
Васильевич

1 4 16:00-16:40
16:50-17:30

В 10:00-10:40
10:50-11:30

В

2 5 17:40-18:20
18:30-19:10

11:40-12:20
12:30-13:10
13.20-14.00



3



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Огонёк» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№ гр. Кол.
часов

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр

«Меломан»
(Вокал)

Сергеева
Светлана

Николаевна

1 4 12.30 -13.10 12.30 -13.10 14.40 – 15.20 13.00 - 13.40 В

2 10 10.00 - 10.40
10.50 - 11.30
11.40 - 12.20

10.00 - 10.40
10.50 - 11.30
11.40 - 12.20

13.00 - 13.40
13.50 - 14.30
16.20 – 17.00

14.40 – 15.20

3 10
14.30 -15.10
15.20 -16.00
16.10 –16.50

14.00 - 14.40
14.50 - 15.30
15.40 – 16.20

17.10 - 17.50
18.00 - 18.40
18.50 - 19.30

16.20 -17.00

«Меломан»
(хореография)

1 2 15.30 - 16.10 13.50 - 14.30

2 4 17.50 - 18.30
18.40 - 19.20

18.10 -18.50 15.30 -16.10

3 4
17.00-17.40 16.30 - 17.10

17.20 - 18.00
17.10 - 17.50

«Владимирск
ие ладушки»

Ахметова
Елена

Витальевна

1 5 В 17.40– 18.20
18.30– 19.10

17.40– 18.20
18.30 – 19.10

16.55 – 17.35 В

2 5
16.00 – 16.40
16.50 – 17.30

16.00 – 16.40
16.50 – 17.30

16.00 – 16.40

«Виртуозы» Любанская
Анна

Владимировна

1 5 В 15.30-16.10 14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

15.30-16.10 В

2 10 10.00 – 10.40
10.50 – 11.30
11.40 – 12.20
14.40 – 15.20

12.20 – 13.00
13.10 – 13.50

10.00 – 10.40
10.50 – 11.30
11.40 – 12.20
14.40 – 15.20

3
10

13.00 - 13.40
13.50 – 14.30
16.20 – 17.00

16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40

13.00 - 13.40
13.50 – 14.30
16.20 – 17.00

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагога детского клуба по месту жительства «Олимпия» на 2025-2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
каб.

№ гр. Кол.
часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Город
мастеров»

Мандрикова
Надежда

Евгеньевна

1 4 14.40-15.20
15.30-16.10

14.40-15.20
15.30-16.10

В В

«Веселые
картинки»

(ОВЗ)

1 4 14.20-15.00
15.10-15.50

14.00-14.40
14.50-15.30

«Город чудес» 1 4 15.40-16.20
16.30-17.10

16.20-17.00
17.10-17.50

2 4 17.20-18.00
18.10-18.50

16.20-17.00
17.10-17.50

ИОМ Сергеева
Алена

1 2 16.00-16.40
16.50-17.30

ИОМ
Заболотникова

Ильи

1 4 17.40-18.20
18.30-19.10

18.00-18.40
18.50-19.30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «ПРОМЕТЕЙ» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководит

еля

№
каб.

№ гр. Кол.
часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббот
а

Воск
р.

«Самоделкин» Сладкова
Л.Б.

1 2 13.10-13.50 13.10-13.50 В В

2 4 14.00-14.40
14.50-15.30

13.50-14.30
14.40-15.20

3 4 10.00-10.40
10.50-11.30

10.00-10.40
10.50-11.30

«Рукодельница» 1 4 9.30-10.10
10.20-11.00

8.40-9.20
9.30-10.10

2 4 11.10-11.50
12.00-12.40

10.20-11.00
11.10-11.50

ИОМ Левин Захар 1 2 15.30-16.10
16.20-17.00

«Открытие» Короткова
Е.А.

1 16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50

17.20-18.00
18.10-18.50

В В

2 14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

14.00-14.40
14.50-15.30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Ракета» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
ка
б.

№ гр. Кол.
часо
в

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Владимирские
Вездеходы»

Кузнецова
Ирина
Александровна

1 9 В 17.35-18.15
18.25-19.05
19.15-19.55

16.45-17.25
17.35-18.15

В 13.30-14.10
14.20-15.00
15.10-15.40
15.50-16.30

2 9 15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

15.00-15.40
15.50-16.30

10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10

3 6 8.30-9.10
9.20-10.00
10.10-10.50

8.30-9.10
9.20-10.00
10.10-10.50

Кузнецов
Николай
Андреевич

1 6 15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

В 10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20

2 6 17.35-18.15
18.25-19.05
19.15-19.55

12.35-13.15
13.25-14.05
14.15-14.55

Спецкурс
«Спортивный
туризм»

Кузнецова
Ирина
Александровна

1 3 15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

В

«Укрепляющий
бег»

Кузнецов
Николай
Андреевич

1 6 15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

В 15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Рассвет» на 2025-2026 учебный год



2
Название

объединения
ФИО

руководителя
№
каб.

№ гр. Кол.
часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Улыбка» Масалова
Светлана

Викторовна

- 1 5 17.15-17.55 18.15-18.55 10.15-10.55
18.15-18.55

18.15-18.55 В

2 5
19.15-19.55 11.15-11.55

17.15-17.55
17.15-17.55 18.15-18.55

3 5 19.15-19.55 19.15-19.55 19.15-19.55 15.15-15.55
19.15-19.55

4 5 12.15-12.55 16.15-16.55 11.00-11.40
11.50-12.30
12.40-13.20

ИОМ ИОМ 3 15.15-15.55
(Куликова
Софья)

14.15-14.55
(Семенова
Татьяна)

13.30-14.15
(Харитонов
а Дария)

Спецкурс
«Ступени к
мастерству»

1 г 5 14.15-14.55
15.15-15.55

14.15-14.55 13.15-13.55
14.15-14.55

2 5 16.15-16.55 15.15-15.55
16.15-16.55

14.15-14.55
17.15-17.55

3 5 18.15-18.55 17.15-17.55 16.15-16.55 16.15-16.55
15.15-15.55

«Тюбик» Елагина
Татьяна
Павловна

1 2 13:30-14:10
14:20-15:00

В В

2 2 13:30-14:10
14:20-15:00

3 2 13:30-14:10
14:20-15:00

4 2 14:30-15:10
15:20-16:00



3
5 2 14:30-15:10

15:20-16:00
6 2 13:00-13:40

13:50-14:30
7 2 13:00-13:40

13:50-14:30
Тимохина
Галина
Васильевна

8 2 13.30-14.10
14.20-15.00

«Красота
своими
руками»

1 4 18:00-18:40
18:50-19:30

18:00-18:40
18:50-19:30

2 6 18:00-18:40
18:50-19:30

18:00-18:40
18:50-19:30

18:00-18:40
18:50-19:30

«Спицы.
Крючок,
фантазия»

1 4 16:15-16:55
17:05-17:45

16:15-16:55
17:05-
17:45

«Любимые
куклы своими

руками»

1 4 16:15-16:55
17:05-17:45

16:15-16:45
17:05-17:45

«Творческая
гостиная»

Тимохина
Галина

Васильевна

1 5 17:00-17:40 17:00-17:40
17:50-18:30

17:00-17:40
17:50-18:30

В В

2

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Ровесник» на 2025–2026 учебный год
Название

объединения
ФИО

руководителя
№
ка
б.

№ гр. Кол.
часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Горошина» Задонская
Жанна
Владимировна

2

3

4

4

6

6

16.00-16.40
16.50-17.30

17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

16.00-16.40
16.50-17.30

17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

16.00-16.40
16.50-17.30

В В

ИОМ Спириной
Виктории

ИОМ 2
14.10-14.50
15.00-15.40

Спецкурс
«Национальные
танцы России»

1 6 13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20

17.40-18.20
18.30-19.10
19:20-20:00

«Лапоток» Задонский
Евгений
Сергеевич

- 1

2

4

4

16.00–16.40
16.50 -17. 30

17.40–18.20
18.30–19.10

15.00–15.40
15.50-16.30

16.40–17.20
17.30–18.10

В В

Спецкурс «Школа
театра»

1 2 18.20 - 19.00
19.10 – 19.50



2
«Капитошка» Первова

Анастасия
Вячеславовна

1

2

5

5

09.00-09.40
09.50-10.30

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

09.00-09.40
09.50-10.30
10.40-11.20

15.00-15.40
15.50-16.30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Созвездие» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
каб
.

№ гр. Кол.
часо
в

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Узорье» Пронина Марина
Владиславовна

1 4 15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

В В

2 4 16.45-17.25
17.35-18.15

16.45-17.25
17.35-18.15

3 2 18.30-19.10 18.30-19.10

«Умелые ручки» 1 1 14.00-14.40
Спецкурс

«Узорье +»
1 2 12.30-13.10

13.20-14.00
2 1 14.15-14.55

«Модерн»
Орлова Марина
Анатольевна

1 9 16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00

В В

«Ступеньки к
звездам»

Губанова
Светлана
Анатольевна

1 7 14.00–14.40
14.50–15.30
15.40–16.20
16.30-17.10

В 14.00–14.40
14.50–15.30

В 16.00-16.40

2 7 17.20–18.00
18.10-18.50

17.00-17.40 16.00–16.40
16.50–17.30

17.00-17.40
17.50-18.30

3 4 18.00–18.40
18.50-19.30

18.00–18.40
18.50-19.30

«Юный
программист»

Варчук Ксения
Викторовна

1 4 15:00-15:40
15:50-16:30

15:00-15:40
15:50-16:30

2 4 17:30-18:10
18:20-19:00

17:30-18:10
18:20-19:00

3 4 16:00-16:40
16:50-17:30

16:00-16:40
16:50-17:30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание занятий объединений детского клуба по месту жительства «Спартак» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
каб
.

№ гр. Кол
.

час
ов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Радуга» Пешкин
Вячеслав

Анатольевич

1 4 13.30 – 14.10
14.20-15.00

13.30 – 14.10
14.20-15.00

В В

2 6 09.00 – 09.40
09.50 – 10.30
10.40 – 11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

15.10-15.50

3 8 13.30 – 14.10
14.20-15.00
15.10-15.50

09:00 – 09:40
15:10 – 15:50

09:00 - 09:40
09:50 - 10:30
10.40-11.20

4 7 16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20

16.00-16.40
16.50-17.30

16.00-16.40
16.50-17.30

«Акварелька» Шаипкина
Татьяна

Александровна

1 3 14:00 – 14:40
14:50 – 15:30

14:00 – 14:40 В В

2 3 15:40 – 16:20
16:30 – 17:10

14:00 – 14:40

3 6 09:00 – 09:40
09:50 – 10:30
10:40 – 11:20

09:00 – 09:40
09:50 – 10:30
10:40 – 11:20

4 6 15:00 – 15:40
15:50 – 16:30
16:40 – 17:20

15:00 – 15:40
15:50 – 16:30
16:40 – 17:20

«Клубочек» Румянцева
Ирина

Олеговна

1 4 14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

В В

2 4 15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

3 4 17.20-18.00
18.10-18.50

17.20-18.00
18.10-18.50

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагога детского клуба по месту жительства «Юность» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководител

я

№
каб.

№ гр. Кол.
часо
в

Поне
д.

Вторник Среда Четверг Пятница Суббо
та

Воскр.

Ультрамарин Корнилова
Инга
Валентиновна

1 4,5 09:00 – 09:40
09:50 – 10:30

10:40 – 11:10

09:00 – 09:40
09:50 – 10:30

2 4,5 09:00 – 09:40
09:50 – 10:30

10:40 – 11:10

09:00 – 09:40
09:50 – 10:30

В В

3 4,5 17:00 – 17:40
17:50 – 18:30

17:00 – 17:40
17:50 – 18:30

18:40 – 19:10
4 4,5 15:00 – 15:40

15:50 – 16:30
15:00 – 15:40
15:50 – 16:30

16:40 – 17:10
«Окно в
природу»

Еремина
Мария

Сергеевна

1 9 17.00 - 17.40
17.50 - 18.30
18.40 - 19.20

17.00 - 17.40
17.50 - 18.30
18.40 - 19.20

10.00 -10.40
10.50 - 11.30
11.40 - 12.20

2 9 8.30 – 9.10
9.20 - 10.00
10.10 - 10.50

8.30 – 9.10
9.20 - 10.00
10.10 - 10.50

12.50 - 13.30
13.40 - 14.20
14.30 - 15.10

3 4 15.00 - 15.40
15.50 - 16.30

15.00 - 15.40
15.50 - 16.30

Спецкурс
«Юные

туристы +»

1 3 15.20 - 16.00
16.10 - 16.50
17.00 - 17.40

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Юный Владимирец» на 2025–2026 учебный год



2
Название

объединения
ФИО

руководит
еля

№
ка
б.

№ гр. Кол.
Час
ов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Взгляд» Скрастина
Анастасия
Викторовн
а

1
4 В

9:00-9:40
9:50-10:30

10:00-10:40
10:50-11:30

В2 4 10:40-11:20
11:30-12:10

2 4 14:00-14:40
14:50-15:30

11:40-12:20
12:30-13:10

3 4 15:40-16:20
16:30-17:10

13:20-14:00
14:10-14:50

Спецкурс
«Изобразительное

искусство:
живопись и
творчество»

1 2 17:50-18:30
18:40-19:20

17:50-18:30
18:40-19:20

«Драйв» Волкова
Анастасия
Павловна

1 3 18.40-19.20 17.00-17.40
17.50-18.30

В В

2 3 17.00-17.40
17.50-18.30

18.40-19.20

Спецкурс
«Ритм танца»

1 3 17.00-17.40
17.50-18.30

18.40-19.20

«Программа
раннего развития»

Поздняков
а Любовь
Андреевна

1 4 18.40-19.10
19.20-19.50

18.20-18.50
19.00-19.30

В В

2 4 17.20-17.50
18.00-18.30

17.00-17.30
17.40-18.10

3 4 18.40-19.10
19.20-19.50

17.20-17.50
18.00-18.30

«Клеточка» 1 2 14.00-14.30
14.40-15.10

2 2 14.00-14.30
14.40-15.10



3
3 2 14.00-14.30

14.40-15.10
«Программа
школьной
готовности»
(платная)

1 2 12.00-12.30
12.40-13.10

2 2 12.00-12.30
12.40-13.10

«Сувенир» Пронина
Марина
Владислав
овна

1 4 15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

В В

2 6 16.45-17.25
17.35-18.15

16.45-17.25
17.35-18.15

15.00-15.40
15.50-16.30

3 4 18.30-19.10 16.45-17.25
17.35-18.15
18.25-19.05

Спецкурс
«Сувенир +»

1 1 18.30-19.10
2 2 14.00-14.40 14.00-14.40
3 1 14.00-14.40

«Перезвон» Букаева
Анна
Николаевн
а

1 4 14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

В В

2 4 15.40-16.20
16.30-17.10

15.00-15.40
15.50-16.30

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Юный техник» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
каб.

№ гр. Кол.
часов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Авиамодельн
ый»

Лопанов
Георгий
Николаевич

1 6 16.00-16.40 16.00-16.40 16.00-16.40 12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20

2 8 16.50-17.30
17.40-18.20

16.50-17.30
17.40-18.20

16.50-17.30
17.40-18.20

14.30-15.10
15.20-16.00

3 4 15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак



Расписание педагогов детского клуба по месту жительства «Юный флорист» на 2025–2026 учебный год

Название
объединения

ФИО
руководителя

№
ка
б.

№ гр. Кол.
Час
ов

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр.

«Живописец» Звягинцев
Александр
Евгеньевич

1 4 14:00-14:40
14:50-15:30

14:00-14:40
14:50-15:30

В В

2 4 18:00-18:40
18:50-19:30

14:00-14:40
14:50-15:30

3 5 16:00-16:40
16:50-17:30

18:00:18:40
18:50-19:30

18:30-19:10

4 5 16:00-16:40
16:50-17:30

16:00-16:40
16:50-17:30
17:40:18:20

Заместитель директора по УВР Н.А. Новак


